
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑ,  21 NOEMΒΡΙΟΥ 2022
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Αριθμ. Πρωτ.:19433

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5, 262 23 Πάτρα

 Πληροφορίες: Παπαδοπούλου 

Αθηνά     τηλ: 2610.465.854, 

2610.465.872                                                                       
Ιστ/δα: https://dide.ach.sch.gr/

ΘΕΜΑ: Διαθέσεις και Ανακλήσεις Δαθέσεων Εκπαιδευτικών σχ. έτους 2022-2023” 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Γ,τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 και τις διατάξεις του άρθρου 31 του  Ν. 1566/85.

5. Τα υπ'αριθμ. 50/96 και 100/97 Π.Δ.

6. Το Π.Δ. 18/2018 "Οργανισμός ΥΠΑΙΘ"

7. Τις διατάξεις του Ν 4186/2013  

9. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021)

10. Την αριθμ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. "Τοποθέτηση Δ/ντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

207474 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ05 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

207474 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ05 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

214659 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

178025 ΖΕΡΒΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

193836 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ

223733 ΧΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ

309257 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ01/ΠΕ79.01 4ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

225287 ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ

Παρακαλούνται οι κ.κ  Διευθυντές των Σχολικών μονάδων Αχαΐας να ενημερώσουν ενυπόγραφα τους εκπαιδευτικούς. 

ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον

Η ΠροϊσταμένηΤμήματος Γ’ Προσωπικού

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Β/ Διαθέτουμε, για συμπλήρωση ωραρίου, για τις ανάγκες της υπηρεσίας, μέχρι 30/6/2023, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής:

9.  Την υπ. αριθμ. 47/21-11-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ  Αχαΐας

Α/ Ανακαλούμε την απόφαση με αριθμ. 13665/09-09-2022 της διάθεσης του παρακάτω εκπαιδευτικού, ως εξής:

3.  Τις διατάξεις του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/ τ.Α' / 13-7-2006)

4.  Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τα.Α' 19-5-2010)

8.  Την αριθμ. Φ.353.1/324/161260/Θ2/09-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 5775Β')

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α')

1


		2022-11-23T09:07:03+0200
	EVANGELIA GIANNOPOULOU




